
 

 

UCHWAŁA NR LVI/350/22 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" i „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022  poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022  poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. 

poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 62.396.088,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.146.617,00 zł, w tym: 

a. dochody z tytułu dotacji i środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w kwocie 281.450,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 30.249.471,00 zł, w tym: 

a. dochody z tytułu dotacji i środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w kwocie 7.718.785,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Określa się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 76.531.611,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 30.016.943,00 zł, z czego na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 22.512.992,00 zł, w tym: 

a. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.824.817,00 zł, 

b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.688.175,00 zł,  

2) wydatki na dotacje, na zadania bieżące 692.600,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.136.141,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, EFTA oraz z innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

175.210,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 500.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 837



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych  na łączną kwotę  46.514.668,00 zł.  

§ 3.  Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 14.135.523,00 zł, który  zostanie pokryty: 

1) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w wysokości 335.523,00 zł, 

2) przelew z rachunku lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 2.000.000,00 zł. 

3) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 11.800.000,00 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.635.523,00 zł, z tego: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 793.860,00 zł, 

2) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych w kwocie 41.663,00 zł, 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 11.800.000,00 zł, 

4) przelewy z rachunku lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 2.000.000,00 zł. 

3. Określa się rozchody budżetu w łącznej kwocie 500.000,00 zł, z tego: 

1) wykup innych papierów wartościowych w wysokości 500.000,00 zł.  

4. Plan przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty  2.000.000 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 11.800.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 202.130,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową budżetu w kwocie 74.000,00 zł  na realizację zadań  z zakresu zarządzenia 

kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie  5.242.140,00 zł, 

2) dochody z opłat, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 190.000,00 zł 

i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 167.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 23.000,00 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 7.000,00 zł, 

4) ustala się dochody pochodzące z  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 

19.617.321,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 19.617.321,00 zł. 

§ 7. Wydatki obejmują  kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 730.350,00 zł, w tym: 

1) jednostkom  należącym do sektora finansów publicznych  530.350,00,00 zł, 

2) jednostkom spoza sektora finansów publicznych 200.000,00 zł zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną  kwotę 

82.190,00  zł. 

§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – „Centrum Integracji 

Społecznej w Dobiegniewie”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 837



a) przeniesieniach w planie wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym wydatków na 

uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami 

majątkowymi. 

2. Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem 

płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 

przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi, o ile zmiany te niepogorszą wyniku budżetu. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 

z budżetu środków europejskich. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania  przeniesień 

planowanych wydatków bieżących jednostki w obrębie jednego rozdziału   klasyfikacji budżetowej, za 

wyjątkiem wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i składek od nich naliczanych. 

6. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania  zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku 2023 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości  

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2023 na łączną kwotę 400.000,00 zł. 

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż   bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

8. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł. 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem  nowych  inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek  Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 837



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVI/350/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 179 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 28 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

150 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750   Administracja publiczna 1 386 738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

56 854,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

1 884,00 

 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 837



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 328 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 293 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 516,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

11 177 479,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

4 311 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 100 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 180 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 723 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 800,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
5 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 837



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
265 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
35 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 878 079,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 696 112,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 181 967,00 

758   Różne rozliczenia 11 543 674,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 979 482,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 979 482,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 488 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 488 608,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
2 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 73 584,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 584,00 

801   Oświata i wychowanie 704 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80104  Przedszkola  49 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 49 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 837



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 654 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
262 500,00 

  0830 Wpływy z usług 392 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 726 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 350,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 427 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

427 770,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

67 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

67 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
444 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

444 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 407 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

407 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

72 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 837



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

19 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 245 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

245 000,00 

 85232  Centra integracji społecznej 44 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 350,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

39 800,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

4 550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

855   Rodzina 5 106 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 705 670,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 632 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

73 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 837



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

105 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

105 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 296 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 176 000,00 

  0830 Wpływy z usług 120 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

237 100,00 

 92118  Muzea 237 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

237 100,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

237 100,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 837



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

5 000,00 

bieżące razem: 32 146 617,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

281 450,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 298 798,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

717 733,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 298 798,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

717 733,00 

  6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

717 733,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

907 065,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 674 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 006 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 006 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 
6 300,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
2 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 837



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 481 473,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 338 152,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 999 321,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 856 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

5 856 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
13 143 321,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 482 152,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

482 152,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

482 152,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 662 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

662 900,00 

 92118  Muzea 662 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

662 900,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

662 900,00 

majątkowe razem: 30 249 471,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 718 785,00 

 

Ogółem: 62 396 088,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 000 235,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 837



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LVI/350/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  14 635 523,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 793 860,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 11 800 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 41 663,00 

4 Przelewy z rachunków lokat 994 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 837



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LVI/350/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023r. 

         

Dział Rozdział paragraf 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

10   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 1008  0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   1 000,00    

851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     

852   0,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 
 85232  0,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   39 800,00    

  2649   4 550,00    
921   425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 92109  200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 200 000,00      

 92116  75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 75 000,00      

 92118  150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 150 000,00      

 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2720      100 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2360      100 000,00 

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

Razem 425 000,00 60 000,00 45 350,00 0,00 0,00 200 000,00 

Razem 530 350,00 200 000,00 

Razem 730 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 837



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LVI/350/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

Jednostka: CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W DOBIEGNIEWIE 

 

 Przychody 2 469 850,00 

852   Pomoc społeczna 2 469 850,00 

 85232  Centra integracji społecznej 2 469 850,00 

  0830 Wpływy z usług 550 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 815 500,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  2647 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez 

samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 
39 800,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  2649 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez 

samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 
4 550,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 60 000,00 

 Koszty 2 469 850,00 

852   Pomoc społeczna 2 469 850,00 

 85232  Centra integracji społecznej 2 469 850,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 580 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 837



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4227 Zakup środków żywności 4 300,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4229 Zakup środków żywności 500,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 

ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 

standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

  4720 Amortyzacja 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 837


		2023-03-21T14:15:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




